
R. ¡-<. 1 

" Per1oq% 2013 
ºf%f-*" +' 

R.eg15tro de !bcretos 

LA PLATA; 

| Visto la nota cursada por la DIRECCION DE 
ESCUELA TALLER, por la cual solicita la designación de personas para el dictado de 
Talleres en la Escuela Taller de Arte Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que asimismo, se solicita la modificación de la 
cantidad de Horas Cátedra asignadas a diversas personas en los Talleres que en la parte 
dispositiva se mencionan; 

Que además de ello, se solicita dar por terminados 
los Talleres dictados por las personas que en la parte dispositiva se mencionan, atento que 
no han tenido la repercusión que se esperaba; 

E Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente 
acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA: 

ARTICULO 1%: Designase a partir del 19 de Septiembre de 2013 y hasta el 30 del mismo 
mes y año, para el dictado de Talleres con las HORAS CATEDRA semanales que en cada 
caso se indican, en la Escuela Taller de Arte Municipal de la DIRECCIÓN ESCUELA 
TALLER a las personas que a continuación se mencionan: 

APELLIDO Y NOMBRE TALLER HS.CAT. DNI 

SEMANALES 

FILIPPETTI, LUCAS DANIEL INGLES - 30.928.387 

HORNOS, JULIO CESAR - PINTURA 2 16.827.733 

FERNANDEZ, EMILIANO WALTER M. PINTURA 2 30.829.281 

e. MARANO, ABRIL JULIETA TEATRO 1 37.945.708 

CORONEL, JUAN EDUARDO VITRAUX 1 25.0650.450 

ARTICULO 2”: Modificase a partir del 1* de Septiembre de 2013 y hasta el 30 del mismo 
mes y año, la cantidad de HORAS CATEDRA semanales asignadas oportunamente, para el 
dictado de Talleres con las HORAS CATEDRA semanales que en cada caso se indican, en 

la Escuela Taller de Arte Municipal de la DIRECCIÓN ESCUELA TALLER de las personas 
que a continuación se mencionan, las que deberán ser consideradas en la cantidad que en 
cada caso se detallan: 

APELLIDO Y NOMBRE TALLER HS. CAT. DNI 

SEMANALES 

BARIGGI, FRANCISCO MIGUEL PROD. RADIO 7 25.690.753 

BUSTERO, GRACIELA BEATRIZ INGLES NIÑOS 25 16.179.456 

CARRA, MARIA AGUSTINA LOCUCIÓN 1 9 31.038.906 

CEPEDA, PABLO ARIEL VIOLIN 9 26.201.542 

FERREIRA, FRANCO EZEQUIEL PLASTICA 28 38.435.828 

PASQUALE, FEDERICO MARTIN INGLES 9 31.563.495 

SANCHEZ FEBLES, ANALIA FLAMENCO ESPAÑOL 10 23.485.175 

VALLA, YAMILA CRUZ CONTEMPORANEAS 12 % 26.189.200 

ARTICULO 3?2: Dar por terminadas a partir del 19 de Septiembre de 2013 las designaciones 

para el dictado de Talleres con las HORAS CATEDRA semanales que en cada caso se 

indican, en la Escuela Taller de Arte Municipal de la DIRECCIÓN ESCUELA TALLER de las 

personas que a continuación se mencionan: 



APELLIDO Y NOMBRE TALLER HS. CAT. DNI 

SEMANALES 

PEREZ IPQOUTCHA, MARIA CELESTE TEATRO 1 33.212.485 
CALCATERRA, MARIA HAYDEE VITRAUX 1 30.958.806 

ARTICULO 4'*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario General. 

ARTICULO 5”: Regístrese, comuníquese, dése al Boletín Municipal y archívese. 

Dr. JORGE ALBERTO CMAPANARO 


